
Pos

T600 L
1
2
3
4
5
6

DNF
DNF

T600 P
1
2
3
4
5
6
7
8

No.

12
25
87

048
56
17
66

222

7
113
86
39
13
16
48
27

Name

Reinaldo Zani Baggio
Sergio do Santos Silva
Jose Diego Esteves
Edson Barbosa
Marco Antonio
Maria Isabel Kouznetz Lemos
Murillo Escaliante Exposito Gu
Fabio Gomes Costa

Lucas Dezero
Rafael Paschoalin
Bruno Satoshi
Enzo Valentin
Gabriel dos Santos Silva
Diego Barreto Novaes
Davison M Mota Silveira
Geverson dos Santos

Class

T600 L
T600 L
T600 L
T600 L
T600 L
T600 L
T600 L
T600 L

T600 P
T600 P
T600 P
T600 P
T600 P
T600 P
T600 P
T600 P

Laps

10
10
10
10

9
9
9
2

10
10
10
10
10
10
10
10

Diff

-
+9.401
+9.476

+19.355
1 Lap

+8.992
-
-

-
+0.196
+4.362
+7.722

+16.026
+22.648
+29.215

+1:18.204

Total Tm

20:07.417
20:16.818
20:16.893
20:26.772
20:00.960
20:09.952
18:32.190

4:51.769

19:13.279
19:13.475
19:17.641
19:21.001
19:29.305
19:35.927
19:42.494
20:31.483

Gap

-
+9.401
+0.075
+9.879

1 Lap
+8.992

-
-

-
+0.196
+4.166
+3.360
+8.304
+6.622
+6.567

+48.989

Best Tm

1:59.275
1:59.722
1:58.624
2:00.392
2:12.156
2:10.948
2:01.419
2:25.317

1:54.486
1:53.719
1:54.467
1:54.484
1:55.733
1:56.330
1:56.734
1:59.185

In Lap

5
10
8
7
8
9
2
2

5
6
3
4
5
5
5
2

Sorted on Laps

Announcements
Moto 27 penal de 20 segs por queima de largada

Paulista de Motovecidade TEM 2a Etapa
Domingo

Prova  T600

Race (10 Laps)

Interlagos 4,309 Km

03/02/2019 13:21

Margin of Victory
+0.196

Avg. Speed
134,507

Best Lap Tm
1:53.719

Best Spd
136,410

Best Lap by
[113] Rafael Paschoalin
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